86
CODE DIM
[mm]
A220050003 50
A220063003 63
A220075003 75
A220090003 90
A220110003 110
CODE DIM
[mm]
A219032002 32
A219050002 50
A219063002 63
A219075002 75
A219090002 90
A219110002 110
CODE A220
CODE A219
Mining
Guarnizione O-ring in viton - Joint torique en VITON - Junta torica en VITON
Anello di aggraffaggio in CPVC - Bague de crampage en CPVC - Mordaza en CPVC
13.3 COMPONENTI SPECIALI - COMPOSANTS SPÉCIAUX - COMPONENTES ESPECIALES